
Zarządzenie nr 106/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 11 października 2017 r.  

 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla studentów Uniwersytetu  

Medycznego we Wrocławiu na rok akademicki 2017/2018  

   

Na podstawie art. 175 ust. 4 oraz art. 177 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 2016 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 2016 poz.1842  ze zm.), zgodnie z Regulaminem ustala-

nia wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu od roku akademickiego 2016/2017 (załącznik do 

zarządzenia nr 75/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

12 września 2016 r. ze zm.) zarządza się, co następuje:  

  

 § 1  

Zgodnie z wnioskiem Uczelnianej Rady Samorządu Studentów Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 3 października 2017 r. przekazuję Odwoławczej Komisji Stypendialnej  

w roku akademickim 2017/2018 uprawnienia w zakresie przyznawania stypendium rektora 

dla najlepszych studentów, rozpatrywania odwołań od decyzji dziekanów w zakresie przy-

znawania stypendium socjalnego, stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych oraz 

zapomóg.  

§ 2  

Powołuję Odwoławczą Komisję Stypendialną na rok akademicki 2017/2018, w następującym 

składzie:  

1. mgr Joanna Kluza − osoba upoważniona przez Prorektora ds. Dydaktyki,  

2. mgr Iwona Sojka – Dział Spraw Studenckich – osoba upoważniona przez Kierownika  

Działu Spraw Studenckich,  

3. mgr Małgorzata Kabała − Wydział Lekarski,  

4. mgr Edyta Podymska − Wydział Lekarsko-Stomatologiczny,  

5. mgr Anna Gulewicz − Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem Analityki Medycznej,  

6. Monika Robacka − Wydział Nauk o Zdrowiu,  

7. Helena Tegene – studentka, Wydział Lekarski, 



8. Jarosław Gryglewicz  – student, Wydział Lekarski, 

9. Daniel Soliński – student, Wydział Lekarski, 

10. Mateusz Chmielarz – student, Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem Analityki Me-

dycznej, 

11. Szymon Urban  – student, Wydział Lekarski, 

12. Mateusz Polimirski – student, Wydział Lekarsko–Stomatologiczny, 

13. Jakub Nalepka– student, Wydział Nauk o Zdrowiu. 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 

 

  
Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  
Otrzymują:  

według rozdzielnika  
MC   


